

Stubkjær Family Invest ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 38 23 27 70

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Invest ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 38 23 27 70 Stiftet: 8. oktober 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Invest II ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17,7 mio. kr. mod -2,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.555.032	-4.290.260
Andre finansielle indtægter	197.599	2.856.373
Øvrige finansielle omkostninger	-28.946	-18.870
Andre eksterne omkostninger	-37.968	-50.882
Resultat før skat	17.685.717	-1.503.639
1 Skat af årets resultat	-28.751	-613.057
Årets resultat	17.656.966	-2.116.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	288.691.273	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.264.772	0
Disponeret fra overført resultat	-284.299.079	-2.116.696
Disponeret i alt	17.656.966	-2.116.696

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	395.631.032	378.076.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>395.631.032</u>	<u>378.076.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>395.631.032</u>	<u>378.076.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>288.493.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>288.493.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.459.849</u>	<u>4.156.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.459.849</u>	<u>292.650.119</u>
	Aktiver i alt	<u>399.090.881</u>	<u>670.726.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.264.772	0
Overført resultat	382.765.170	667.064.249
Egenkapital i alt	<u>399.029.942</u>	<u>670.064.249</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.751	613.057
Anden gæld	32.188	48.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.939	661.870
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.939</u>	<u>661.870</u>
Passiver i alt	<u>399.090.881</u>	<u>670.726.119</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	0	557.428.924	560.428.924
Resultatandel	0	0	-2.116.696	-2.116.696
Datterselskabs modtagne koncerntilskud	0	0	111.752.021	111.752.021
Egenkapital 1. januar 2021	3.000.000	0	667.064.249	670.064.249
Resultatandel	0	13.264.772	-284.299.079	-271.034.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	288.691.273	288.691.273
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-288.691.273	-288.691.273
	<u>3.000.000</u>	<u>13.264.772</u>	<u>382.765.170</u>	<u>399.029.942</u>

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	28.751	613.057
	28.751	613.057
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	382.366.260	756.753.958
Tilgang ved fusion	0	270.614.239
Tilgang ved koncerntilskud	0	111.752.021
Afgang ved fusion	0	-756.753.958
Kostpris 31. december	382.366.260	382.366.260
Nedskrivninger 1. januar	-1.590.260	-189.955.916
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.255.032	-1.590.260
Årets tilbageførsler på afgang	0	189.955.916
Opskrivninger 31. december	18.664.772	-1.590.260
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.700.000	-8.775.000
Årets afskrivninger på goodwill	-2.700.000	-2.700.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	8.775.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-5.400.000	-2.700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	395.631.032	378.076.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.835.053	15.535.053
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
St. Sandfeld ApS	Herning	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.